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JABŁOŃ PAKIET 4 STARE
ODMIANY - sadzonki 110 /
140 cm

Cena 59,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 - 5 dni roboczych

Kod producenta 00002902

Producent Gospodarstwo Rolne

Informacje Jesteśmy
gospodarstwem rolnym i
nie jesteśmy płatnikiem
VAT

Dokument sprzedaży Na życzenie kupującego
wystawiamy Rachunek
Uproszczony

Transport

Dostawa

Opis produktu

PAKIET 4 JABŁONI STARE ODMIANY 
 

Jabłoń Malinowa Oberlandzka - 
Jabłoń MALINOWA OBERLANDZKA STARA ODMIANA 

SADZONKI WYSOKOŚCI CAŁKOWITEJ 120-140 CM PRZYCINANE ORAZ ZABEZPIECZANE SPECJALISTYCZNĄ MAŚCIA
OGRODNICZA NA KOŃCÓWKACH 

Malinówka owocuje w zależności od warunków klimatycznych w danym roku (ciepłe lato) koniec września. 

JABŁOŃ MALINOWA OBERLANDZKA stara odmiana Roślina w postaci sadzonka z gołym korzeniem 

Owoce- średnie lub duże, - skórka w kolorze intensywnie czerwonym na bokach, na wierzchołku przechodząca w zielonkawo-
żółty, posiada maleńkie punkciki w kolorze białym. W dotyku delikatna, lekko tłusta - miąższ biały, wpadający w lekką zieleń.
Smak malinowy zbiór owoców dokonuje się pod koniec września, konsumuje w kilka miesięcy po zbiorze, najczęściej ok. 3

wygenerowano w programie shopGold

https://ogrodymazowsze.pl/jablon-pakiet-4-stare-odmiany-sadzonki-110-140-cm-p-819.html
https://drzewka-owocowe.pl/wysylka-pm-43.html
https://drzewka-owocowe.pl/jablon-kosztela-stara-odmiana-smak-dziecinstwa-sadzonki-110-140-cm-p-30.html


Gospodarstwo Rolne
https://www.ogrodymazowsze.pl

miesiące. 

Odmiana deserowa. Skórka cienka, pokryta karminowym rumieńcem. Miąższ srebrzystobiały, luźny, smaczny. 

Owoce dojrzewają w trzeciej dekadzie IX. 

Zapylacze-Landsberska, Antonówka zwykła, Spartan, Lobo, Koksa Pomarańczowa, Gloster. Holenderska odmiana jabłoni,
znana od ok. 200 lat. Drzewo- wzrost słaby, - mocne konary o kulistym kształcie, - przeciętnie odporne na niskie temperatury,
dostatecznie odporne na choroby grzybowe. Łatwa w uprawie ogródków przydomowych, niewymagających specjalnych
zabiegów pielęgnacyjnych. 

Malinówka nie ma specjalnych wymogów glebowych, tylko w okresie wiosennym dobrze jest nawieźć ją nawozem
wieloskładnikowym. 

Podkładka M-26 

JABŁOŃ MALINOWA OBERLANDZKA stara odmiana Rodzaj rośliny Jabłonie

 Jabłoń Papierówka - 
JABŁOŃ PAPIERÓWKA WCZESNA ODMIANA NISKOPIENNA 

ZNAKOMITA DO MAŁYCH MIEJSKICH OGRODÓW, BARDZO SŁODKA I CHRUPIĄCA ODMIANA JABŁUSZKA! 

DRZEWKA Z GOŁYM KORZENIEM 110 CM-140 CM, DRZEWKA SĄ PRZYCINANE I ZABEZPIECZANE SPECJALNĄ MAŚCIĄ
OGRODNICZĄ PRZED CHOROBAMI GRZYBOWYMI. 

PODKŁADKA-M 26 KARŁOWA 

Owoce średniej wielkości, jasno zielonkawe, w pełni dojrzałości prawie biały, o zmiennym kształcie, najczęściej stożkowate,
lekko żebrowane, z jednym żebrem silniej wykształconym i przechodzącym w formie kantu na cały owoc. Skórka gładka,
cienka i sucha. Szypułka cienka, długa i często wygięta. Miąższ bardzo delikatny, aromatyczny, kwaskowaty, zielonkawobiały. 

Odmiana uprawna jabłoni domowej, pochodząca z rejonów nadbałtyckich. Odmiana deserowa. W okres owocowania wchodzi
bardzo wcześnie, owocuje obficie. W Polsce należy do najbardziej znanych odmian. Uprawiana jest na całej półkuli północnej,
gdzie tylko uprawia się jabłoń. Drzewo rośnie umiarkowanie silnie, a na glebach żyznych bardzo silnie. Tworzy koronę
wzniesioną, luźną, szeroko stożkową. Corocznie wytwarza wiele sztywnych, widlasto rozgałęzionych pędów. 

JABŁOŃ PAPIERÓWKA WCZESNA ODMIANA NISKOPIENNA 

Pielęgnacja 

Ze względu na skłonność do owocowania przemiennego wymaga starannej ochrony. Skutki skłonności do przemiennego
owocowania można ograniczać przerzedzając kwiaty lub zawiązki we wczesnym stadium rozwoju. 

Owocowanie i przechowywanie w warunkach polskich dojrzałość zbiorczą osiąga w połowie lipca, a dojrzałość konsumpcyjną
jeszcze na drzewie lub kilka dni później. Odmiana, jak większość letnich odmian jabłoni ma umiarkowaną zdolność
przechowalniczą, w zwykłej chłodni można ją przechować około 3 tygodni, a w chłodni z atmosferą kontrolowaną do 6
tygodni. 

Zapylacze Jak większość odmian jabłoni zdecydowanie lepiej owocuje przy zapyleniu krzyżowym. Dobrymi zapylaczami są:
Antonówka, Boiken, Koksa Pomarańczowa, James Grieve, Gloster. 

Zdrowotność Oliwka inflancka jest odmianą o bardzo dużej wytrzymałości na mróz oraz o dużej odporności na mączniaka
jabłoni. Jest umiarkowanie podatna na zarazę ogniową i wrażliwa na parcha jabłoni. 

Zastosowanie Odmiana w uprawie amatorskiej bardzo popularna w Polsce, obecnie coraz rzadziej sadzona. Owoce deserowe
do bezpośredniego spożycia a także na przetwory. Są dość wrażliwe na transport i dlatego głównie sprzedawane lokalnie. W
uprawie towarowej w pobliżu rynków zbytu. Odmiana ze względu na mrozoodporność godna polecenia do zimniejszych
rejonów naszego kraju. Stosowana jest jako mrozoodporna przewodnia (część drzewa stanowiąca jego wiodącą część-
przewodnik) w uprawie odmian wrażliwych na niskie temperatury 

JABŁOŃ PAPIERÓWKA WCZESNA ODMIANA NISKOPIENNA Rodzaj rośliny Jabłonie 

Towar doskonale zapakowany na czas transportu: pakowany w pudło, korzenie umieszczone w wilgotnej ziemi bez donicy,
ponieważ donica kaleczy pozostałe rośliny podczas transportu. Roślinki są włożone razem do worka foliowego a wszystko
owinięte specjalną folią  

Jabłoń Kosztela - 
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Polska, deserowa odmiana jabłek, znanych od ok. 300 lat w kraju. Drzewa raczej nie występują w sadach. 

Owoce 

- o kulistym kształcie, - skórka w kolorze zielonkawo-żółtym, - miąższ soczysty, jędrny, posiada intensywny, słodki smak, -
zbiór owoców wykonuje się we wczesnej jesieni, zazwyczaj pod koniec września, - najlepsze do spożycia owoce są po 2-4
tygodniach od zbioru. 

Drzewo 

- wzrost umiarkowany korony o średnicy do 4 m 

- dobra odporność na mróz oraz wiele znanych chorób, - żyje stosunkowo długo, - owocowanie następuje co dwa lata,
rozpoczyna się na przełomie września, zapylacze Boiken, Gloster. 

Jabłoń Mekintosz - 
 

JABŁOŃ MEKINTOSZ STARA ODMIANA BARDZO SOCZYSTE Rodzaj rośliny Jabłonie 

Korona ma kształt kulisty, lekko spłaszczony, dość luźny, z nielicznymi długimi konarami o wyraźnej skłonności do zwisania na
końcach. 

Owoce średniej wielkości i o bardzo zmiennym kształcie, co jest bardzo charakterystyczne dla tej odmiany. Najczęściej kształt
jest kulisto-wydłużony lub owalny, przeważnie niesymetryczny. Skórka gładka zielonkawożółta pokryta w ponad połowie
rozmytym rumieńcem o purpurowym zabarwieniu. Owoce mają charakterystyczny aromat i posmak. Owoc jest bardzo
podatny na uszkodzenia mechaniczne szczególnie obicia 

W okres owocowania wchodzi wcześnie, na ogół w 3–4 roku po posadzeniu. Jest odmianą plonującą regularnie i bardzo obficie.
Kwitnie średnio wcześnie, w połowie okresu kwitnienia jabłoni, przez co jest dobrym zapylaczem dla wielu odmian. Dobrymi
zapylaczami dla Mekintosza są: papierówka, Golden Delicious, Cortland, Melrose, Idared, McIntosh, Spartan. Owocowanie-
druga połowa września. Mekintosz jest odmianą o bardzo dużej wytrzymałości na mróz oraz o znacznej wytrzymałości na
suszę za to średnio odporna na parcha.
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